
 

 

お客さま各位  

 

銀行を装う不審な E メール・ショートメッセージ (SMS)にご注意ください  

 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申しあげます。  

 

金融機関を装い、偽の E メールやショートメッセージ（ SMS）を不特定多数のお

客さまへ配信し、リンク先の偽サイトから個人情報 (氏名、生年月日等 )やキャッシ

ュカードの暗証番号、インターネットバンキングのユーザー ID・パスワード等の情

報を盗み取る犯罪が全国で発生しております。  

 

当行から、上記のような情報入力を求めるサイトへお客さまを誘導する内容の E

メールやショートメッセージは配信いたしません。  

 

お客さまにおかれましては、不審な E メールやショートメッセージを受信した場

合に、決してリンク先へのアクセスは行わないよう、十分にご注意ください。  

 

詳細につきましては、一般社団法人全国銀行協会ホームページをご確認ください。 

 

https://www.zenginkyo.or.jp /hanzai /15300/  

 

 

以上  

https://www.zenginkyo.or.jp/hanzai/15300/

